
DENOMINACIÓN CLUB

81.479.823

37.076.981

36.061.160

24.620

8.317.062

20.286.034

26.620

199.969

14.716.286

209.636

2.066.062

3.067.461

101.765.857

12.089.337

-5.804.161

-18.139.423

9.529.574

2.805.688

17.893.498

52.608.397

45.707.385

6.901.013

37.068.123

4.479.292

27.615.909

4.972.922

101.765.857
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FUNDACIÓN

527.257

387.882

48.333

100

90.941

527.257

297.258

297.258

276.062

21.196

0

229.999

54.000

175.999

527.257
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FEMENINO

1.500

1.500

195.242

77.248

115.364

2.630

196.742

28.717

28.717

28.973

-256

0

168.025

-33

168.059

196.742
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ELIMINACIONES

-163.697

-163.697

-163.697

-163.697 
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CONSOLIDADO

81.481.323

37.076.981

36.061.160

26.120

8.317.062

21.008.533

26.620

199.969

15.181.416

0

209.736

2.066.062

3.161.032

102.326.159

12.415.312

-5.478.186

-17.834.388

9.529.574

2.826.628

17.893.498

52.608.397

45.707.385

6.901.013

37.466.148

54.000

4.479.259

27.796.269

4.972.922

102.326.159
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BALANCE
Consolidado

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE

I. Inmovilizado intangible

II. Inmovilizado material

V. Inversiones financieras a largo plazo

VI. Activos por impuesto fraccionado

B) ACTIVO CORRIENTE

I. Activos no corrientes mantenidos para la venta

II. Inventario

III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar

IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo

V. Inversiones financieras a corto plazo

VI. Periodificaciones

VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes

TOTAL ACTIVO 

PATRIMONIO NETO Y PASIVO 

A) PATRIMONIO NETO

A-1) Fondos propios

I. Capital

III. Reservas

VII. Resultado del ejercicio

A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos

B) PASIVO NO CORRIENTE

II. Deudas a largo plazo

IV. Pasivos por impuesto fraccionado

C) PASIVO CORRIENTE

II. Provisiones a corto plazo

III. Deudas a corto plazo

IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo

V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar

VI. Periodificaciones a corto plazo

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 


